
Lapa Nr.1 no 1 

Projekts 
Izskatīšanai Latvijas Olimpiskās komitejas 

Ģenerālās asamblejas 
2024. gada 4. jūnija pārskata – vēlēšanu sesijā 

Lēmums Nr. ___ Protokols Nr. __ 
 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) 
Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijas Rīgā, 2024. gadā 4. jūnijā 

darba reglaments 
 

 
1. LOK Prezidenta Jāņa Buka un Ģenerālsekretāra Kārļa Lejnieka pārskatam par LOK darbību 2021. 

– 2024. gadā – līdz 20 (divdesmit) minūtēm; 
2. LOK Prezidenta amata kandidātu uzrunām – līdz 10 (desmit) minūtēm katram; 
3. LOK Ģenerālsekretāra amata kandidātu uzrunām – līdz 10 (desmit) minūtēm katram; 
4. Jautājumiem LOK Prezidenta un Ģenerālsekretāra amata kandidātiem un atbildēm uz tiem – kopā 

līdz 30 (trīsdesmit) minūtēm, bet ne vairāk kā 30 (trīsdesmit) sekundēm katram jautājumam un 2 
(divām) minūtēm katrai atbildei, pie kam ne vairāk kā 2 (divi) jautājumi no LOK locekļa; 

5. Debatēm – līdz 3 (trīs) minūtēm katram debatētājam un līdz 1 (vienai) minūtei – replikai, taču kopā 
ne vairāk kā 90 (deviņdesmit) minūtes. 

6. LOK Izpildkomitejas locekļu kandidātiem un LOK Revīzijas komisijas locekļu kandidātiem – 
uzstāšanās un atbildes uz jautājumiem vispārējā kārtībā debašu ietvaros. 

*** 


